様式第１号

行政財産使用許可申請書

　　年　　月　　日

　中野市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　下記のとおり行政財産を使用させてください。

	使用目的

	使用場所
（使用場所を■にする）
	□旧中野高等学校駐車場
□旧中野高等学校グラウンド

	駐車予定台数
	　　　　　　　　台

	使用期間
	令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　分　から
令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　分　まで

	使用責任者氏名
及び連絡先（携帯）
	①【職・氏名】
【連絡先（携帯電話）】

	②【職・氏名】
【連絡先（携帯電話）】

	ソソラホールの
同日使用
	□あり　　　　　□なし　　（※ソソラホールを使用する場合は■）

	その他必要な事項

[bookmark: _GoBack]※行事等の計画書（概要書）等がある場合は添付すること。
1